





















                                     ПРЕДЛОГ
Во согласност со член 35 од Статутот на  Фабрика за заварени цевки и профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско Друштво Куманово и член 383 став 3 и член 400 став 1 од Законот за трговските друштва, на Собранието на акционери на седницата одржана на ден 10.03.2026 година, се донесе следната:
 ОДЛУКА
За избор на бројачи на гласови
Член 1
За бројачи на гласови на Собранието на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО се избираат лицата:

1. ______________________
2. ______________________
Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.
                                                          †                                   Собрание на акционери
                                                                                                                       ПРЕТСЕДАВАЧ 
